СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

13.02. 2024 года № 06-02/24

О согласовании адресного перечня

объектов озеленения 3-й категории,

расположенных в зоне жилой застройки

на территории района Новогиреево

города Москвы в 2024 году

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и на основании обращения управы района Новогиреево города Москвы от

09 февраля 2024 года № НГ-14-61/24исх, Совет депутатов муниципального

округа Новогиреево решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории,

расположенных в зоне жилой застройки на территории района Новогиреево города

Москвы в 2024 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево, префектуру

Восточного административного округа и Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

муниципального округа Новогиреево в городе Москве В.М Чикунова.

Глава муниципального

округа Новогиреево                    В.М. Чикунов

http://www.mo-novogireevo.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Новогиреево

от 13 февраля 2024 года

№ 06-02/24

Адресный перечень

объектов озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки

на территории района Новогиреево города Москвы в 2024 году

№

п/п
Адрес Породы деревьев кол-во Породы кустарников кол-во

1
ул. Алексея Дикого 5к.

1, 5 к. 2
Липа 4  спирея серая 750

2
ул. Алексея Дикого 7 к.

1, 7 к. 2

Барбарис Тунберга

ф.краснолистный

930

3
2-я Владимирская ул.

56

Барбарис Тунберга

ф.краснолистный
400

кизильник блестящий 450

4 Зеленый просп. 44

Барбарис Тунберга

ф.краснолистный
100

спирея серая 50

5 Зеленый просп. 46 дуб красный 3

6 Зеленый просп. 62 к.2   Чубушник венечный 10

7

Зеленый просп. 64 Липа 1

   дуб красный 1

Ель колючая (голубая) 4

8 Зеленый просп. 87 к. 2
Барбарис Тунберга

ф.краснолистный
550

9 Кусковская ул. 19 к. 1
Барбарис Тунберга

ф.краснолистный
100

10 ул. Мартеновская 27,29

Дерен белый

(пестролистный)
5

Снежноягодник белый 400

Спирея серая 200

 Кизильник блестящий 700

Чубушник венечный 13

11
ул. Мартеновская 39 к.

1
  Спирея серая 200

12
Новогиреевская ул.

44/28

Барбарис Тунберга

ф.краснолистный
480

13 Перовская ул. 49/53

Барбарис Тунберга

ф.краснолистный

300

Спирея серая 50

14 Перовская ул.51   Кизильник блестящий 150

15

Перовская ул.56/55   Кизильник блестящий 160

Дерен белый

(пестролистный)
200

16 Полимерная ул. 7   Кизильник блестящий 100

17 Саперный пр. 6 к.2
Барбарис Тунберга

ф.краснолистный
10

18 Свободный просп. 24   Кизильник блестящий 500

19
Свободный просп. 26

  Спирея Билларада 650

20
Свободный просп. 27

  Спирея серая 350

21 Союзный просп. 10
ива ломкая (ф.

шаровидная)
1

Спирея серая  100

Барбарис Тунберга

ф.краснолистный
100

22
Союзный просп. 22 к.1,

22 к. 2

 Барбарис Тунберга

ф.краснолистный
600

23
Фрязевская ул.

11 к. 4, 11 к. 5

Барбарис Тунберга

ф.краснолистный
600

24 Зеленый просп. 74

рябина

обыкновенная
6

Липа 4

25 Перовская ул. 49/53 Липа 1

ИТОГО:  25  9208